Znak: ZP/62/2015 Otwock-Swierk, dnia 06.10.2015r.

Zamawiajacy
Narodowe Centrum Badan Jadrowych
ul. Andrzeja Soltana 7

05-400 Otwock-Swierk

Dotyczy: postgpowania o udzielenie zaméwienia prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego
na zakup energii elektrycznej na potrzeby NCBJ

W zwigzku z pytaniami do SIWZ na podstawie art. 38 ust. 11 2 ustawy z 29.1.2004 r. -
Prawo zaméwien publicznych (Dz.U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759, ze zm.), wyjaéniam, co nastgpujc:

Pytanie nr 1:
Czy Zamawiajacy udzieli w dniu otwarcia ofert informacji z tego procesu, Wykonawcom, ktérzy nie
byli obecni na otwarciu?

Odpowiedz:
Tak, na pisemny wniosek Wykonawcy.

Pytanie 2:

Czy Zamawiajacy udzieli Wykonawcy Pelnomocnictwa do dokonania zgloszenia zmiany sprzedawcy i
pozostatych czynnosci niezbednych do dokonania formalnosci zgodnego z nowymi IRIESD na druku
stosowanym przez Wykonawce?

Odpowied?:
Tak, Zamawiajacy udzieli stosownego pelnomocnictwa.

Pytanie nr 3:
Bardzo prosze o podanie zuzycia w rozbiciu na strefy.

Odpowieds:
Zamawiajacy nie stosuje rozliczenia strefowego.

Pytanie nr 4:
Bardzo prosze o nastgpujace zmiany w projekcie umowy:

a) W par. 5 ust. 3 prosze o poprawienie odwotania. Wskazuja tam Panstwo odwotanie do par. 8
ust. 2 i 3. Bardzo proszg o sprawdzenie, czy nie chodzilo tu o par, 9 ust. 21 3.

b) Bardzo proszg o wydhuzenie czasu na wystawienia faktury Vat, o ktérym mowa w par. 5 ust. 7
do co najmniej 14 dni, z uwagi na razaco wysoki rygor kar umownych. W tym miejscu
wskazujemy, iz wskazane dane musza byé pobrane z platformy wymiany informacji, gdzie
czgsto czas pobrania takich danych to kilkadziesiat godzin. Wskazane dane sa importowane do
odpowiednich systeméw, podporzadkowywane pod konkretne PPE, weryfikowane i dopiero
wysylane do realizacji przez wystawienie faktur a nastepnie przekazywane do wydruku i
wysylki.




¢) Dot. par. 7 ust. 1 Prosze o modyfikacje ostatniego zdania na: ,, Za dzien zaplaty uznaje SIQ date

uznania rachunku bankowego Wykonawcey.”

d) W par. 7 ust. 2 prosze o wykreSlenie tresci: ,,dotaczajac jednoczeénie sporng fakture.” W tym
miejscu wskazujemy, Ze faktura jest wlasnodcia Zamawiajacego i w przypadku uznania
reklamacji zostanie wystawiona stosowna korekta do dokumentu zrédtowego.

Odpowieds:

Ad. a) Zamawiajacy zmienia zapis w § 5 ust.3 , ktéry otrzymuje brzmienie
~Cena jednostkowa okre§lona w ust.2 nie ulegnie zmianie w okresic obowiazywania Umowy, za
wyjatkiem zmian spowodowanych ustawowsg zmiana przepiséw, o ktorych mowa w § 9 ust.11.2.”.

Ad. b) Zamawiajacy ze wzgledu na wymagania odnoénie rozliczenia kosztéw zakupu energii

elektrycznej podtrzymuje zapisy § 5 ust.7.

Ad. ¢) Zamawiajacy podtrzymuje zapisy § 7 ust.1,

Ad. d) Tak, Zamawiajacy wykre$law § 7 ust.2 stowa ,dolaczajac jednoczesnie sporng fakture.”

Niniejsze wyjasnienia stanowia integralna czesé SIWZ.
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